2 cm -02 638095 - 1

Secretaria de Estado de Saúde

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Errata do Extrato do Termo de Convênio nº. 292/2014, 
publicado no DOE-MG, em 19/06/2014. ONDE SE LÊ: 
R$ 98.990,00 (noventa e oito mil e noventa e nove reais). 
LEIA-SE: R$ 98.990,00 (noventa e oito mil e novecentos e 
noventa e nove reais).

Errata do Extrato do Termo de Convênio nº. 1586/2013, publi-
cado no DOE-MG, em 20/12/2013. ONDE SE LÊ: municí-
pio de Indianópolis. LEIA-SE: município de Indaiabira. E 
ONDE SE LÊ: R$ 100.000,00 (sem mil reais). LEIA-SE: R$ 
100.000,00 (cem mil reais).

[...]

200.000,00 (cinquenta mil reais). LEIA-SE: R$ 200.000,00 
(duzentos mil reais).

Extrato do Termo de Convênio nº. 600/2014 – EMG/SES/
SUS-MG/FES e o município de Santana do Paraíso. Objeto: 
Investimento, visando à aquisição de veículo ambulância 
para simples remoção. Valor R$ 65.000,00 (sessenta e cinco 
mil reais), sendo R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) sob a 
dotação orçamentária: 4291.10.301.237.4388.0001-444042-
10.1. Fonte: Tesouro do Estado, e R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais) sob a dotação orçamentária: 02.07.01.10.301.0014.1.
092.4.4.90.52, referente á contrapartida do município.

[...]

a publicação do Extrato do Termo de Convênio nº. 600/2014, 
publicado no “DOE-MG”, dia 26/06/2014, Caderno I.

Errata do Extrato do Termo de Convênio nº. 2042/2013, 
publicado no DOE-MG, em 13/02/2014. ONDE SE LÊ: R$ 
100.115,00 (cento e mil e cento e quinze reais). LEIA-SE: 
R$ 100.115,00 (cem mil e cento e quinze reais). OBS: Publi-
cado novamente, para corrigir a publicação da Errata do 
Extrato do Termo de Convênio nº. 2042/2013, publicado no 
“DOE-MG”, dia 29/11/2014, Caderno I.

Errata do Extrato do Termo de Convênio nº. 576/2014, 
publicado no DOE-MG, em 25/06/2014.

[...]

via Renata Teixeira Rodrigues (Prefeita). LEIA-SE: Wagner 
Ribeiro de Barros (Prefeito).

Errata do Extrato do Termo de Convênio nº. 1797/2013, 
publicado no DOE-MG, em 21/12/2013. ONDE SE LÊ: R$ 
65.000,00 (sessenta e seis mil e novecentos e noventa e sete 
reais). LEIA-SE: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Errata do Extrato do Termo de Convênio nº. 1940/2013, 
publicado no DOE-MG, em 24/12/2013. ONDE SE LÊ: 
visando à aquisição de veículo van, destinado à assistência 
a saúde. LEIA-SE: visando à aquisição de 02 (dois) veículos 
tipo van, destinados à assistência a saúde.